
構造体

1.先端ｷｬｯﾌﾟ

１．先端キャップ

ＡＳ３４５ボルト（Ｄ１９Ｎ）標準施工図（１：２）

ＡＳ３４５ボルト（Ｄ１９Ｎ）部品（１：２）

３．Ｋ－１スペーサーＤ１９－６５（電気メッキ）

４．角座金

2.ASｺﾏﾅｯﾄ

5.球面ﾜｯｼｬｰ

4.角座金

５．球面ワッシャ－
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仕　　様

数量表 (1箇所当り)

備　　考数量

先端キャップ

ASコマナット

K-1スペーサー

角座金

球面ワッシャー

D19-65

φ70×10

150×150×9（φ45）

個

個
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最大ピッチ2.5ｍで最低2箇所
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ｸﾞﾗｳﾄ3.K-1ｽﾍﾟｰｻｰ

２．ASコマナット D19N

AS345ボルト
D19N

D19

D19N

AS345ﾎﾞﾙﾄ D19N


